



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET KPV 12A APS
GAMMEL KÆRVEJ 20, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2022

Rune Hyllested

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet KPV 12A ApS Gammel Kærvej 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 44 24 13 Stiftet: 28. marts 2019 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Hyllested
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank, Aalborg Tankedraget 25 9100 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtede forretningsområder efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -60 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Uanset driftsresultatet forløber ejendomsprojekt til videresalg dog som forventet.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-3.185	541.041
Andre finansielle indtægter.....	1	0	161
Andre finansielle omkostninger.....	2	-56.392	-51.544
RESULTAT FØR SKAT		-59.577	489.658
Skat af årets resultat.....	3	0	-99.996
ÅRETS RESULTAT		-59.577	389.662
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	97.416
Overført resultat.....		-59.577	292.246
I ALT		-59.577	389.662

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		1.932.307	1.907.040
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.932.307	1.907.040
ANLÆGSAKTIVER.....		1.932.307	1.907.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	550.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.161
Andre tilgodehavender.....		2.996	15.256
Tilgodehavender.....		2.996	571.417
Likvide beholdninger.....		44.480	57.796
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		47.476	629.213
AKTIVER.....		1.979.783	2.536.253
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	97.416
Overført resultat.....		254.615	256.775
EGENKAPITAL.....		294.615	354.192
Gæld til pengeinstitutter.....		668.397	1.527.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.509	52.827
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		94.257	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		137.254	50.747
Selskabsskat.....		0	99.996
Anden gæld.....		757.751	450.593
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.685.168	2.182.061
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.685.168	2.182.061
PASSIVER.....		1.979.783	2.536.253
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	97.416	256.775	354.192
Forslag til resultatdisponering.....			-59.577	-59.577
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999		0
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-57.417	57.417	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	254.615	294.615

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	161	
	0	161	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.026	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	55.366	51.544	
	56.392	51.544	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	99.996	
	0	99.996	
Materielle anlægsaktiver			4
		Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.907.040	
Tilgang.....		25.267	
Kostpris 31. december 2021.....		1.932.307	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.932.307	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 21.06.2018 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 668 tkr. er der givet pant i materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.932 tkr.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
